AD06 Nizza Archives 
camérales 52/18, liasse 
1416-1419. 

Rigaud 2008, p. 216. 

075 1417 
Deux douzaines de planches de pin pour la toiture de la Tour 
Royale. 

Registre des finances  Caïs de Pierlas 1898, p. 500 

076 1418 
Une pièce de bois de chêne, una longa trapa quercorum, pour 
l’esĐalieƌ de la Touƌ Royale : 1 flor. 3 gros. 

Registre des finances  Caïs de Pierlas 1898, p. 500 

077 1419 Gradium ad turrim regalem 
Comptes des clavaires, 
vol.3 

Caïs de Pierlas 1898, 
p. 196, note 1. 

078 1429 

;…Ϳ Pƌo ĐoŶstƌuĐtioŶe uŶius gƌadus lapidei pƌo euŶdo a platea 
castri ad coquinam dicti loci ex parte turris regalis,quoniam 
gradus qui ibi erant de bosco et anno quolibet diruebantur 
propter pluviam, quia coperiri non poteƌaŶt ;…Ϳ 

Comptes des clavaires, 
vol. 7 

Caïs de Pierlas 1898, 
p. 196, note 3. 

079 1429 

Quandam carreream lapideam cum vota seu crota ibidem 
opportuna, protendens de turri regali dicti castri usque ad 
quendam angulum castri eiusdem inthuentem versus 
civitatem seu regiam Provinciam, que pro ante constructa 
erat de ligno, periculosa valde et ad manutenendam 
sumptuosam, nec non certos merlos, unum super dicta turri 
regali a fulgure diruptum et duos in dicto angulo, et quendam 
gradum seu scalerium lapideum cum retencione seu banda in 
eodem necessario protendens a platea  versus coquinam 

Comptes des receveurs 
gén. Vol. 6, f°73. 

Caïs de Pierlas 1898, 
p. 196, note 4. 

080 1430 

;…Ϳ peƌ ipsuŵ faĐto in castro Nicie faciendo correrios de bonis 
;ŵalloŶis  ďaƌƌĠͿ ŵaloŶis iŶ tuƌƌe ƌegali diĐtiŵ loĐi ;…Ϳ 

Pro faciendo correrios de bonis malonis in turri regali et pro 
rereparando duos merles dicti castri, qui erant distructi popter 
fulgurem. 

AD06 Nizza Archives 
camérales 52/24 n° 8, 
f° 13. 

Comptes des clavaires, 
vol. 8 

Rigaud 2008, p. 216. 

Caïs de Pierlas 1898, 
p. 196, note 2. 

081 1438 
pro reparatione unius alterius solari per eiudem reparati 
pertuii et pertum de novo constructi in turri regali dicti castri 

AD06 Nizza Archives 
camérales 52/4 n° 12, 
f° 188v. 

Rigaud 2008, p. 217 et 
218. 

082 1441 
iuxta turrim regalem. DaŶs l’iŶveŶtaiƌe apƌğs « In camera 
iuxta salam bassam » et avant « In panataria ». 

AD06, Arch. Di Stato, 
Nizza e Contado, mazzo 
5, n°3. 

Caïs de Pierlas 1898, 
p. 407. 
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083 1441 
In turri regali 
DaŶs l’iŶveŶtaiƌe apƌğs « In turri campane » et avant « In 
platea castri» 

AD06, Arch. Di Stato, 
Nizza e Contado, mazzo 
5, n°3